MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 2552/2015-Reitoria,     de 28 de outubro de 2015.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeado pelo Decreto Presidencial, de 12-08-2014, publicado no Diário Oficial da

União em 13-08-2015, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no

processo nº 23381.008133.2015-87,

RESOLVE alterar a Portaria nº 2049/2015-Reitoria, de 31 de agosto

de 2015, que nomeou os membros da COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA)

deste Instituto para o biênio 2015-2016, incluindo os representantes do corpo de dirigentes

do IFPB, GEISIO LIMA VIEIRA e WALMERAN JOSE TRINDADE JUNIOR, como

membros da referida Comissão.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Reitor